司开发的中海国际社区购买99商业-

101号房，取得单号：YTGJSQ66384、

YTGJSQ67587，金额：伍万元、伍拾壹

万捌仟陆佰叁拾柒元的收款收据，现由

于个人原因票据丢失，声明作废，由此

产生的一切责任由本人承担。

● 刘 文 涛 （ 身 份 证 号 ：

370602198305035817）购买黄务实业

有限公司开发的通世新城85-1210号

房，因本人保管不善，将此套房屋首付

款 收 据 遗 失 。 首 付 款 收 据 号 ：

No.0012238，金额：113536元，大写：壹

拾壹万叁仟伍佰叁拾陆元整，特此声明

此收据作废。

一家常菜馆被罚款并限期整改
近日，燃气指挥部根据《中华人民

共和国安全生产法》的相关规定，对一
家常菜馆做出限期整改并罚款300元的
行政处罚。

当天，燃气指挥部对辖区内燃气用
户用气安全情况进行专项检查。在检
查过程中发现程艳家常菜馆使用燃气
未按要求安装可燃气体报警装置，违反
了《中华人民共和国安全生产法》第三
十六条：餐饮等行业的生产经营单位使
用燃气的，应当安装可燃气体报警装
置，并保障其正常使用。因此，燃气指
挥部依法对其做出限期整改并罚款300
元的行政处罚。